
 

 

UCHWAŁA NR IX/38/24 

RADY GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łanięta na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.1530, 1572) Rada Gminy Łanięta, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu roku 2024: 

1) zwiększa się o kwotę – 49 000,00 zł, w tym: dochody bieżące o kwotę – 49 000,00 zł  

2) zmniejsza się o kwotę – 11 751 407,00 zł, w tym: dochody majątkowe o kwotę  – 11 751 407,00 zł -zgodnie 

z tabelą  Nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu roku 2024: 

1) zwiększa się o kwotę – 713 194,00 zł, w tym:  wydatki bieżące  o kwotę – 713 194,00 zł  

2) zmniejsza się o kwotę – 13 936 978,00 zł,  w tym: wydatki bieżące  o kwotę – 664 194,00 zł a wydatki 

majątkowe o kwotę – 13 272 784,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 

 Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku przestawia tabela  Nr 3. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

2024 rok przedstawia tabela Nr 4. 

§ 4. Dochody budżetu roku 2024 po dokonanych zmianach stanowią kwotę – 34 633 253,85 zł, w tym: 

1) dochody bieżące  – 15 325 544,85 zł, 

2) dochody majątkowe  – 19 307 709,00 zł. 

§ 5. Wydatki budżetu roku 2024 po dokonanych zmianach stanowią kwotę – 39 979 225,58 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące  –  15 220 272,26 zł, 

2)  wydatki majątkowe – 24 758 953,32 zł. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości – 5 640 971,73  zł oraz rozchody budżetu w łącznej 

wysokości –  295 000,00 zł zgodnie z tabelą  Nr 5. 

§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu roku 2024 w wysokości – 

5 345 971,73 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  z zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w wysokości – 4 013 173,44  zł  oraz nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości – 1 332 798,29 zł. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji  na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 4340



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Łanięta 

 

 

Anna Matusiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4340



Tabela Nr 1 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 319 241,60 0,00 24 000,00 3 343 241,60 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

790 300,00 0,00 24 000,00 814 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 667 000,00 0,00 24 000,00 691 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 981 255,83 0,00 25 000,00 1 006 255,83 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 297 100,00 0,00 25 000,00 322 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 282 000,00 0,00 25 000,00 307 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4340



bieżące razem: 15 276 544,85 0,00 49 000,00 15 325 544,85 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 3 015 587,00 -1 451 400,00 0,00 1 564 187,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 015 587,00 -1 451 400,00 0,00 1 564 187,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

3 015 587,00 -1 451 400,00 0,00 1 564 187,00 

758   Różne rozliczenia 24 365 727,00 -10 300 007,00 0,00 14 065 720,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 24 365 727,00 -10 300 007,00 0,00 14 065 720,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

24 365 727,00 -10 300 007,00 0,00 14 065 720,00 

majątkowe razem: 31 059 116,00 -11 751 407,00 0,00 19 307 709,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4340



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 46 335 660,85 -11 751 407,00 49 000,00 34 633 253,85 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4340



Tabela Nr 2 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 283 000,00 281 500,00 281 500,00 0,00 281 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -187 500,00 -187 500,00 -187 500,00 0,00 -187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 207 500,00 207 500,00 207 500,00 0,00 207 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 303 000,00 301 500,00 301 500,00 0,00 301 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 283 000,00 281 500,00 281 500,00 0,00 281 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -187 500,00 -187 500,00 -187 500,00 0,00 -187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 500,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 192 500,00 192 500,00 192 500,00 0,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 500,00 192 500,00 192 500,00 0,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 18 763 516,32 270 961,00 210 761,00 0,00 210 761,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 492 555,32 18 492 555,32 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 909 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 909 734,00 -3 909 734,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 858 782,32 275 961,00 215 761,00 0,00 215 761,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 582 821,32 14 582 821,32 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 217 981,00 217 981,00 157 781,00 0,00 157 781,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 981,00 222 981,00 162 781,00 0,00 162 781,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 18 545 535,32 52 980,00 52 980,00 0,00 52 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 492 555,32 18 492 555,32 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 909 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 909 734,00 -3 909 734,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 635 801,32 52 980,00 52 980,00 0,00 52 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 582 821,32 14 582 821,32 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 12 230 294,00 141 470,00 141 470,00 0,00 141 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 088 824,00 9 088 824,00 0,00 3 000 000,00 0,00 

zmniejszenie -7 177 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 177 050,00 -7 177 050,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 083 244,00 171 470,00 171 470,00 0,00 171 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 911 774,00 1 911 774,00 0,00 3 000 000,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 7 454 470,00 118 470,00 118 470,00 0,00 118 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 336 000,00 7 336 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 177 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 177 050,00 -7 177 050,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 292 420,00 133 470,00 133 470,00 0,00 133 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 950,00 158 950,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4340



 

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 1 775 824,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 752 824,00 1 752 824,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 790 824,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 752 824,00 1 752 824,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4340



 

  
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 274 827,00 3 515 827,00 3 380 827,00 2 799 468,00 581 359,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 2 759 000,00 2 759 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 220 874,00 -34 874,00 -31 874,00 -17 000,00 -14 874,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 186 000,00 -2 186 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142 521,00 142 521,00 124 521,00 0,00 124 521,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 196 474,00 3 623 474,00 3 473 474,00 2 782 468,00 691 006,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 000,00 129 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 5 655 175,00 2 896 175,00 2 893 175,00 2 414 120,00 479 055,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 759 000,00 2 759 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 189 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 186 000,00 -2 186 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 521,00 116 521,00 116 521,00 0,00 116 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 582 696,00 3 009 696,00 3 009 696,00 2 414 120,00 595 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 332 083,00 332 083,00 300 083,00 262 400,00 37 683,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 874,00 -31 874,00 -31 874,00 -17 000,00 -14 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 301 209,00 301 209,00 268 209,00 245 400,00 22 809,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 103 100,00 103 100,00 78 100,00 18 600,00 59 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 100,00 87 100,00 78 100,00 18 600,00 59 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 103 100,00 103 100,00 78 100,00 18 600,00 59 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 100,00 87 100,00 78 100,00 18 600,00 59 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 412 817,00 5 160 504,00 4 948 443,00 4 126 068,00 822 375,00 35 000,00 177 061,00 0,00 0,00 0,00 252 313,00 252 313,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -361 320,00 -361 320,00 -339 920,00 -312 120,00 -27 800,00 0,00 -21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 129 173,00 129 173,00 109 173,00 0,00 109 173,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 180 670,00 4 928 357,00 4 717 696,00 3 813 948,00 903 748,00 55 000,00 155 661,00 0,00 0,00 0,00 252 313,00 252 313,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4340



 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 564 576,82 3 312 263,82 3 185 402,82 2 831 797,82 353 605,00 0,00 126 861,00 0,00 0,00 0,00 252 313,00 252 313,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 420,00 -200 420,00 -183 420,00 -183 420,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 173,00 96 173,00 96 173,00 0,00 96 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 460 329,82 3 208 016,82 3 098 155,82 2 648 377,82 449 778,00 0,00 109 861,00 0,00 0,00 0,00 252 313,00 252 313,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 148 885,00 1 148 885,00 1 079 785,00 935 600,00 144 185,00 35 000,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -132 900,00 -132 900,00 -129 500,00 -111 700,00 -17 800,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 048 985,00 1 048 985,00 963 285,00 823 900,00 139 385,00 55 000,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 400 350,00 400 350,00 400 350,00 248 300,00 152 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 383 350,00 383 350,00 383 350,00 231 300,00 152 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4340



 

  
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 315 664,22 1 315 664,22 803 803,92 454 819,15 348 984,77 0,00 511 860,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 357 164,22 1 357 164,22 845 303,92 428 319,15 416 984,77 0,00 511 860,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 260 825,00 260 825,00 260 825,00 0,00 260 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 327 325,00 327 325,00 327 325,00 0,00 327 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 488 530,00 488 530,00 487 930,00 446 755,00 41 175,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 463 530,00 463 530,00 462 930,00 420 255,00 42 675,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 819 509,40 1 819 509,40 426 876,40 285 427,40 141 449,00 0,00 1 392 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 861 509,40 1 861 509,40 468 876,40 285 427,40 183 449,00 0,00 1 392 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 110 481,00 110 481,00 110 481,00 0,00 110 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 481,00 152 481,00 152 481,00 0,00 152 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 408 054,24 1 181 734,24 1 181 734,24 105 900,00 1 075 834,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226 320,00 1 226 320,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 463 054,24 1 236 734,24 1 236 734,24 105 900,00 1 130 834,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226 320,00 1 226 320,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 675 024,00 265 004,00 265 004,00 0,00 265 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 020,00 410 020,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700 024,00 290 004,00 290 004,00 0,00 290 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 020,00 410 020,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 881 300,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 300,00 716 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 915 300,00 199 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 300,00 716 300,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 180 981,00 80 981,00 80 981,00 0,00 80 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4340



po zmianach 176 981,00 76 981,00 76 981,00 0,00 76 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 3 481 225,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 111 225,00 3 111 225,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 511 225,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 111 225,00 3 111 225,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 2 471 225,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 101 225,00 2 101 225,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 501 225,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 101 225,00 2 101 225,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4340



 

  
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

925   

Ogrody botaniczne i zoologiczne 

oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92502  Parki krajobrazowe 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 53 203 009,58 15 171 272,26 12 332 317,96 7 837 904,79 4 494 413,17 465 200,00 2 333 754,30 0,00 0,00 40 000,00 38 031 737,32 35 031 737,32 0,00 3 000 000,00 0,00 

zmniejszenie -13 936 978,00 -664 194,00 -623 794,00 -355 620,00 -268 174,00 0,00 -40 400,00 0,00 0,00 0,00 -13 272 784,00 -13 272 784,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 713 194,00 713 194,00 645 194,00 0,00 645 194,00 50 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 979 225,58 15 220 272,26 12 353 717,96 7 482 284,79 4 871 433,17 515 200,00 2 311 354,30 0,00 0,00 40 000,00 24 758 953,32 21 758 953,32 0,00 3 000 000,00 0,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4340



Tabela Nr 3 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 

 01095  Pozostała działalność 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Łanięcki skwer integracji międzypokoleniowej  100 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,00 

   Modernizacja sieci wodociągowej 0,00 

   Montaż instalacji fotowoltaicznej dla stacji uzdatniania wody Anielin-Pomarzany 1 500,00 

   Renowacja zbiornika wodnego w miejscowości Witoldów 0,00 

600   Transport i łączność 14 582 821,32 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 582 821,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 582 821,32 

   
Przebudowa chodnika w miejscowości Łanięta   i budowa ścieżki rowerowej w miejscowościach Łanięta i 

Suchodębie  
2 877 687,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 102287E w miejscowości Suchodębie 42 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Łanięta 11 160 152,00 

   
Przebudowa dróg gminnych Nr 102267E w miejscowości Świeciny i Wola Chruścińska, Nr 102283E w 

miejscowości Łanięta i Nr 102290E w miejscowości Ryszardów 
204 422,00 

   
Przebudowa dróg gminnych Nr 102274E w miejscowości Chrosno,Nr 102291E w miejscowości Kąty i Nr 

102293E w miejscowości Rajmundów 
138 616,32 

   Remont dróg w miejscowości Klonowiec Wielki 159 944,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 911 774,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 158 950,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 950,00 

   Termomodernizacja i rozbudowa budynku pod adresem Łanięta 15F 150 950,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

   Zakup działki nr 36/1 o powierzchni 0,0155 ha w miejscowości Juków, obręb; Juków-Franciszków 8 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 752 824,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 752 824,00 

   Termomodernizacja budynków będących w zasobie mieszkaniowym Gminy Łanięta 1 593 824,00 

   Termomodernizacja budynków mieszkalnych, komunalnych Łanięta 1, 3, 4, 16B, Suchodębie 49 159 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4340



 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 000 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 

   
Objęcie udziałów w tworzonej SIM KZN Ziemi Kutnowskiej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 

siedzibą w Łaniętach 
3 000 000,00 

750   Administracja publiczna 573 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 573 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 573 000,00 

   Budowa garażu na działce nr 195/1 przy Urzędzie Gminy 143 000,00 

   
Budowa oświetlenia i trybun dla boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej im. Kornela 

Makuszyńskiego w Łaniętach 
375 000,00 

   Rozbudowa budynków pod adresami Łanięta 16 i Juków 2B 55 000,00 

801   Oświata i wychowanie 252 313,00 

 Strona 1 z 2  

 80101  Szkoły podstawowe 252 313,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 313,00 

   Modernizacja oświetlenia w budynku Szkoły Podstawowej im.Kornela Makuszyńskiego w Łaniętach 16 313,00 

   Odnowienie elewacji budynku Szkoły Podstawowej im.Kornela Makuszyńskiego w Łaniętach 136 000,00 

   
Przebudowa sali lekcyjnej w Szkole Podstawowej im.K.Makuszyńskiego w Łaniętach ze zmianą sposobu 

użytkowania 
100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 226 320,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 410 020,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 020,00 

   Modernizacja sieci kanalizacyjnej 10 000,00 

   Montaż instalacji fotowoltaicznej dla oczyszczalni ścieków w Łaniętach 1 500,00 

   
Montaż paneli fotowoltaicznych dla oczyszczalni ścieków w Łaniętach i dla stacji uzdatniania wody Anielin-

Pomarzany 
398 520,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 716 300,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 716 300,00 

   Dostawa i montaż energooszczędnych opraw oświetleniowych na terenie gminy Łanięta 716 300,00 

 90095  Pozostała działalność 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Zakup i montaż automatycznej stacji meteorologicznej wraz z urządzeniem ogródka meteorologicznego. 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 111 225,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 101 225,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 912 000,00 

   Budowa systemu alarmowego w budynku świetlicy wiejskiej w Witoldowie 12 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Witoldowie wraz z budową placu zabaw 1 796 000,00 

   Montaż paneli fotowoltaicznych i pomp ciepła dla świetlicy wiejskiej w Suchodębiu 104 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4340



 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 189 225,00 

   Miodowy zakątek w Świecinkach 174 225,00 

   Zakup altany wraz ze stołem i ławkami 15 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 010 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
1 010 000,00 

   Renowacja zabytkowej dzwonnicy przy kościele w Łaniętach 1 010 000,00 

  

Razem 24 758 953,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4340



 
Tabela  Nr 4 

Plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  Program Inwestycji Strategicznych na 2024 rok. 

  I.  Dochody                                                                                                                                                

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Plan dochodów 

758 Różne rozliczenia   14 065 720,00 

 75814 Różne rozliczenia  finansowe 14 065 720,00 

 6370 Środki  otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych  

14 065 720,00 

RAZEM: 14 065 720,00 

 II. Wydatki  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Plan wydatków 

600 Transport i łączność 10 896 480,00 

 60016  Drogi publiczne i gminne 10 896 480,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 896 480,00 

 Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Łanięta 10 896 480,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 573 040,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 573 040,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 573 040,00 

   Dostawa i montaż energooszczędnych opraw oświetleniowych 573 040,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 596 200,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 607 200,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 607 200,00 

 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Witoldowie wraz z budową 

placu zabaw 

1 607 200,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 989 000,00 

  

6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

989 000,00 

   Renowacja zabytkowej dzwonnicy przy kościele w Łaniętach 989 000,00 

RAZEM: 14 065 720,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4340



 Tabela Nr 5 

 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2024 
 

Lp. Treść 
    Klasyfikacja 

§ 

Plan  

 na rok 2024 

1. 2. 3. 4. 

 

Przychody ogółem: 

  
5 640 971,73 

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków       § 906 77 765,41 

2. Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym § 952 4 013 173,44 

3. Nadwyżki z lat ubiegłych       § 957 1 550 032,88 

 

Rozchody ogółem: 

  
295 000,00  

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 295 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4340



Załącznik Nr 1 

Dotacje budżetowe  na rok 2024 

  

 

Treść 

 

Ogółem 

dotacje 

na rok 2024 

                            z tego: 

 

Dział  

 

Rozdz. 

 

 

 

Dotacje 

przedmiotowe 

 

Dotacje  

podmiotowe 

 

Dotacje 

celowe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

-  dla jednostek sektora finansów publicznych  

600  Transport i łączność 60 200 x x 60 200 

 60004 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień(umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

60 200 x x 60 200 

801  Oświata i wychowanie 55 000 x x 55 000 

80104 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień(umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

 

55 000 

 

x 

 

x 

 

55 000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000 x 400 000 x 

92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 400 000     x 400 000 x 

Ogółem: 515 200 x 400 000 115 200 

-  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 010 000 x x 1 010 000 

 

92120 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinasowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

1 010  000 x x 1 010 000 

 Ogółem: 1 010 000 x x 1 010 000 

Ogółem dotacje: 1 525 200 x 400 000 1 125 200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4340


		2025-04-16T11:37:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




